StralRenwetterprognose - regional
ausgegeben am: Mittwoch, den 04.02.2026 um 22:15 Uhr

fur das Gebiet: Bodensee 600 - 800 m
beteilige Stationen: Immensitz, Hegaublick

Vorhersage fur die ndchsten 24 Stunden

Temperatur

Niederschlag

StralRe

Lufttemperatur 2m

Max

Mittel

Min

Belagstemperatur

Max

Mittel

Min

Regen (mm)

Deutscher Wetterdienst
Wetter und Klima aus einer Hand N ‘

04 05 06

Max

Mittel

Min

Schnee (cm)

Max

Mittel

Min

Belag

01

02

03

04 05 06 O7 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00

feucht/nass

Schnee

Reif

Uberfrierende Nasse

Glatteis




Bewdlkung (Achtel)

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

Max

Mittel

Wolken

Min

wind (km/h)

Richtung

Geschwindigkeit

Wind

Boen

Deutscher Wetterdienst

Vorhersage fir unbehandelte StraRen




